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T.C. 
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 

 
Sayı : E-43407536-602.04.02-2200000881 04.01.2022 
Konu : 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 

Çalışmaları (Genelge 1) 
 

 
 

DAĞITIM YERLERİNE 
 
 
GENELGE (2022/1) 
  
    5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9'uncu maddesinde "Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar." hükmü yer almaktadır. 
  
    Yukarıdaki maddeye dayanılarak çıkarılan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmeliğin değiştirilerek 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans 
Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin; 
  
    7. Maddesinde: "Stratejik planlama sürecinde; Stratejik plan kamu idarelerince ve idarelerin kendi 

çalışanları tarafından hazırlanır, Stratejik plan hazırlıklarında stratejik plan; performans programı, 
izleme ve değerlendirme süreçlerini içeren faaliyet raporları ile ilgili süreçlerden oluşan stratejik yönetim 
döngüsü bir bütünlük oluşturacak şekilde tasarlanır ve uygulanır, Stratejik plan hazırlıklarında; kamu 
idaresi çalışanlarının, kamu idaresinin hizmetlerinden yararlananların, kamu idaresinin faaliyet alanı ve 
hizmetleri ile ilgili sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu idareleri ile diğer paydaşların katılımları 
sağlanır ve katkıları alınır, Çalışmalar, … diğer idarelerde üst yönetici başkanlığında, tüm birimlerin 
aktif katılım ve katkılarıyla strateji geliştirme biriminin koordinatörlüğünde yürütülür, Stratejik planlama 
sürecinin etkili ve etkin bir şekilde yürütülmesinden tüm birimler sorumludur, İlgili tüm kamu idareleri 
birbirleriyle uyum, işbirliği ve eşgüdüm içerisinde çalışır, Stratejik plan hazırlama süreci Başkanlık (T.C. 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı) ile işbirliği içerisinde yürütülür, Kamu idarelerinin 
stratejik planları; Kanuna, bu Yönetmeliğe, Kılavuza, stratejik planlamaya ilişkin rehberlere ve tebliğlere 
uygun olarak hazırlanır.” ve 
  
    8. Maddesinde de "Stratejik plan hazırlık süreci stratejik plan genelgesinin yayımı ile başlatılır" 
hükümleri yer almaktadır. 
  
    Yukarıda belirtilen hükümler gereği; mevcut stratejik planın 2023 yılında sona erecek olması nedeniyle 
Üniversitemizin 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlama çalışmalarına başlanmış bulunulmaktadır. 
  
    Bu kapsamda stratejik plan çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere Rektör başkanlığında 
üniversite yönetim kurulu üyeleri, genel sekreter ile Rektör tarafından görevlendirilen diğer kişilerden 
ekli listede isimleri yer alan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur. 
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    Stratejik plan hazırlık programını hazırlamak ve stratejik planlama sürecini hazırlık programına uygun 
olarak yürütmek, gerekli faaliyetleri koordine etmek ve strateji geliştirme kurulunun uygun görüşüne ve 
üst yöneticinin onayına sunulacak belgeleri hazırlamak üzere de Stratejik Planlama Ekibi oluşturulacaktır. 
"Stratejik Planlama Ekibi" için harcama birimleri tarafından; görev yaptığı birimi temsil edebilecek, 
çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye, grupla uyumlu çalışabilme niteliklerine sahip 
ve stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilecek personelin görevlendirilerek isimlerinin, 
e-posta ve cep telefonlarının 10/01/2022 tarihine kadar yazı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 
bildirilmesi ve e-posta olarak strateji@ibu.edu.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. 
  
    Hazırlık Programına uygun olarak plan çalışmalarını koordine etmek, toplantıların organizasyonu, 
üniversite içi ve dışı iletişimin sağlanması ve belge yönetimi gibi destek hizmetleri Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı tarafından sağlanacak, bu süreçteki bütün resmi yazışmalar Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı aracılığıyla yapılacaktır. 
  
    Hazırlanacak olan stratejik plana, başta üst yönetim olmak üzere idari ve akademik tüm çalışanların 
sahip çıkarak destek vermesi, katkıda bulunması ve kendilerinden beklenenleri zamanında ve etkin bir 
şekilde yerine getirmesi hususlarında; 
  
    Gereğini önemle rica ederim. 
 
 
 

   
  Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI 

Rektör 
 
 
 
 
Ek: Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri 

 
 
DAĞITIM LİSTESİ  
Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü 
Diş Hekimliği Fakültesi 
Eğitim Fakültesi 
Fen Edebiyat Fakültesi 
Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İlahiyat Fakültesi 
İletişim Fakültesi 
Mimarlık Fakültesi 
Mühendislik Fakültesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Spor Bilimleri Fakültesi 
Teknoloji Fakültesi 
Tıp Fakültesi 
Turizm Fakültesi 
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Ziraat Fakültesi 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Bolu Meslek Yüksekokulu 
Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Gerede Meslek Yüksekokulu 
Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Mengen Meslek Yüksekokulu 
Mudurnu Süreyya Astarcı Meslek Yüksekokulu 
Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu 
Yabancı Diller Yüksekokulu 
Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Personel Daire Başkanlığı 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 
 
 



 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU ÜYELERİ 
 

 

ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 
Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI  Rektör  
Prof. Dr. Samettin GÜNDÜZ  Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın HİM   Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Kamil GÜREL   Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ekrem GÜREL   Fen Edebiyat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Tarık VURAL   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Erkan TEKİNARSLAN    Eğitim Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Muhammet Güzel KURTOĞLU  Tıp Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Ömer ÖZYURT   Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Serkan ECE  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Mithat ZEYDAN  Teknoloji Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Bilal GÖKKIR   İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Vahdettin ÇİFTÇİ  Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Şaban KAYIHAN  Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nazmiye YILDIRIM  Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Asım SALDAMLI  Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ümid KARLI   Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet ALTINÖZ  Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Hayrettin ÖZTÜRK  Senato tarafından seçilen 
Prof. Dr. Erol AYAZ   Senato tarafından seçilen 
Prof. Dr. Ahmet OCAK   Senato tarafından seçilen 
Murat TOK    Genel Sekreter 
 
REKTÖR TARAFINDAN GÖREVLENDİRİLEN ÜYELER 
 
Prof. Dr. İbrahim ÇAKIR   Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı  
Prof. Dr. Prof. Dr. Zeki ARSAL  Eğitim Fakültesi/Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Prof. Dr. İbrahim KÜRTÜL Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Nezihi OKUR   Mudurnu Süreyya Astarcı MYO Müdürü 
Doç. Dr. Hanifi ÜZÜM   SÜYAM Müdürü  
Doç. Dr. Nuriye ÖZENGİN  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 
 


